КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЯРСКИЙ РАЙОН

ТОЛСТИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

14.11.2014 г.                                      с.Толстихино                                               № 2-89
О передаче
земельных участков.

На основании пункта 28 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. , № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , в соответствие статьи 7 Закона Красноярского края от 04.12.2008 г. , № 7-2542 «О регулировании земельных отношений в Красноярском крае» Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Дать согласие главе сельсовета Берзину В.Э. на передачу земельных участков общей площадью 35101683 кв.м из государственной собственности Красноярского края в муниципальную собственность Толстихинского сельсовета

2. Контроль за исполнением Решения возлагается на главу сельсовета Берзина В.Э.

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «ВПЕРЕД»

Председатель Совета депутатов                                        Т.В. Герасимова
Глава сельсовета                                                                  В.Э. Берзин